Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

имени Кирсанова Василия Никаноровича

ПРИКАЗ

30.08.2022 г.                                                                                         № 283
 ст. Геймановская

 О назначении ответственного за организацию питания

на 2024-2025 учебный год.

Для осуществления контроля за качеством питания в школьной столовой

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Дудину Т.П., ответственной за организацию горячего

питания учащихся и ведение соответствующей документации.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МБОУ «СОШ № 16»                                                  Н.Л. Барздун.